
Uchwały Nr XXXIV/256/2013 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  30 października 2013r. 
 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 -      
2024 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 i poz. 645), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 i poz. 938) 

oraz art. 121 ust. 8,  122 ust. 2 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo 

Uchwala  co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale Nr XXV/181/2012 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 19 grudnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 -  2024 

zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/218/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 27 marca 2013r. 

w sprawie zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024,  

Uchwałą Nr XXIX/222/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 24 kwietnia 2013r.     w 

sprawie zmiany wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024,  

Uchwałą Nr XXX/229/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 maja 2013r.   w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024,  

Zarządzeniem Nr 20/2013 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 28 czerwca 2013r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024, 

Zarządzeniem Nr 23/2013 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia 18 lipca 2013r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024, Uchwałą Nr 

XXXIII/250/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 września 2013r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2013 – 2024    wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                    

 

 za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

               Henryk Lesiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Objaśnienia 
do Uchwały Nr XXXIV/256/2013 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 30 października  2013r. 

 
 
 
W wykazie przedsięwzięć w punkcie 1.3 w przedsięwzięciu budowa schroniska dla zwierząt 
zmniejszono nakłady o 89.800 zł,  wykreślono przedsięwzięcie związane z dowozem uczniów 
do szkół  w roku 2013/2014. Zgodnie z przetargiem w umowie określono stawkę za 1 km 
związaną z dowozem do szkół uczniów  niepełnosprawnych. Wartość usługi zmienia się w 
zależności od frekwencji uczniów w poszczególnych placówkach oświatowych. 
 
 

za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

               Henryk Lesiński 

 

 


